25.09.2019г.№41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №27   ОТ 07.06.2019г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]В целях опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности  Петровского муниципального образования, в целях исполнения подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018г., утвержденного Президентом Российской Федерации от 15 мая 2018г. №ПР-817ГС, в соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 20 сентября 2018г. №711-рп, руководствуясь Уставом Петровского муниципального образования, администрация Петровского муниципального образования и на основании экспертного заключения №2215 от 20.09.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   пункт 3 изложить в следующей редакции «Назначить ответственным за заполнение и опубликование формы на сайте администрации petrovskoe-mo.ru.

Глава Петровского муниципального образования
Т.Н.Тарасова